por 01 (um) ano, a contar da data de sua expedição. 

7 – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

07.1 A despesa com a presente aquisição correrá à conta do Programa de Trabalho n.º 

71.01.26.782.0069.1264, Natureza da Despesa 3.3.90.39.00, Fonte 236. 

07.2. O preço estimado para a presente licitação é de R$ 2.991.144,00 (dois milhões e novecentos e 

noventa e um mil e cento e quarenta e quatro reais). 

8 – DAS PROPOSTAS E APRESENTAÇÃO (Art. 40, VI da Lei Federal n.º 8.666/93) 

8.1. Somente será aceita a Proposta que estiver preenchida em impresso original próprio ou modelo 

idêntico àquele fornecido pela Equipe de Apoio ao Pregão, desde que este contenha as informações